
                                                                                                                                            

 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про розміщення тимчасово вільних коштів 

 

 Відповідно до абзацу другого частини восьмої статті 16 Бюджетного кодексу України, 

керуючись ст. 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 6 «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках» 

зі змінами, враховуючи висновки постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розмістити на конкурсних засадах тимчасово вільні кошти бюджету ОТГ у                     

сумі  80 000 тис.грн.  на вкладних (депозитних) рахунках в установі банку.  

2. З метою отримання додаткових доходів до загального фонду бюджету, дозволити  

протягом бюджетного року  додатково розміщати тимчасово вільні бюджетні кошти  понад 

суму, зазначену в п.1 рішення. 

3. Затвердити склад конкурсної комісії щодо визначення установи банку – переможця 

(Додаток 1). 

4. Розміщення тимчасово вільних коштів здійснити у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С.М. та постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

603-15/VII 

 



                                                                           

                                                                                                   Додаток 1 

до рішення 15 сесії 7 скликання  

Слобожанської селищної ради  

від 22.12.2016 року № 603 

 

 

 

 

 

Склад конкурсної комісії  

щодо визначення банку-переможця для розміщення у 2017 році  

тимчасово вільних коштів місцевого бюджету 

 

 

1. Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради – голова комісії; 

2. Демченко Марія Володимирівна – начальник фінансово-економічного відділу - 

головний бухгалтер виконавчого комітету селищної ради – заступник голови комісії; 

3. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради; 

4. Кононова Тетяна Олексіївна – голова постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку селищної ради; 

5. Міщук Андрій Романович – начальник УДКСУ в Дніпровському районі ( за 

згодою); 

6. Представник  департаменту фінансів Дніпропетровської ОДА (за згодою); 

7. Представник УНБУ в Дніпропетровській області (за згодою). 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                         Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


